
Dzierżoniów, dnia 01-09-2020 r.

dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn. „Dostawy materiałów
instalacyjnych branży wod.-kan. dla potrzeb WiK Sp. z o.o. w Dzierżoniowie”., nr
sprawy TT-15.1-46/20.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE  Nr 6

W związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi w/w postępowania
przetargowego informujemy jn.:

Pytanie nr 1: Proszę o potwierdzenie że w opisie : „Łuk monolityczny
wtryskowy (kolano)  - długie” - chodzi dokładnie o kolana wtryskowe ?

Odpowiedź na pytanie nr 1: tak, należy wycenić kolano wtryskowe.

Pytanie nr 2:  W grupie VI l.p. 7 pozycja 26 – „Łączniki z zabezpieczeniem
przed wysunięciem rurowo-kołnierzowy DN 315” - ilość wpisana jest 2 szt.
Czy należy przyjąć 1 szt. jak w pozostałych ?

Odpowiedź na pytanie nr 2: tak, należy przyjąć 1szt, jak w pozostałych
pozycjach.

Pytanie nr 3: Grupa VII l.p. 2 l.d. 7 „zawór gw/gz DN65” - żaden znany nam
producent nie spełnia wymogów.

Odpowiedź na pytanie nr 3: pozycja zostaje wykreślona ze specyfikacji.

Informujemy, iż uaktualniony SIWZ zostanie udostępniony na stronie przetargu.

Sporządziła Komisja Przetargowa.


